

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ST23001** **Výměna oken a vstupních dveří – pavilon č. 6 a pavilon č.11**

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod**
Rozkošská
58001 Havlíčkův Brod

IČ: **00179230**
DIČ:

Zhotovitel: **WH Develop s.r.o.**
Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň

IČ: **28116992**
DIČ: **CZ699006994**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 159 864,51
PSV			20 099,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 535,77
Ostatní náklady			500,00
Celkem			1 182 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 182 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	248 220,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 430 220,00 CZK**

v



Za zhotovitele

dne

19.06.2024

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	2 036	428	2 463	0
01	Celkové vedlejší a ostatní náklady	0	2 036	428	2 463	0
D1	Stavební část	0	1 179 964	247 792	1 427 757	100
1-1	Pavilon č. 6	0	403 703	84 778	488 480	34
1-2	Pavilon č.11	0	776 262	163 015	939 277	66
Celkem za stavbu		0	1 182 000	248 220	1 430 220	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 202,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 245,86	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			47 779,50	4
64	Výplně otvorů	HSV			1 023 047,51	87
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 747,11	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 932,94	3
97	Prorážení otvorů	HSV			527,22	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 206,84	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 391,20	1
781	Obklady keramické	PSV			6 228,52	1
784	Malby	PSV			4 480,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			25 175,53	2
VN	Vedlejší náklady	VN			1 535,77	0
ON	Ostatní náklady	ON			500,00	0
Cena celkem					1 182 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	ST23001	Výměna oken a vstupních dveří – pavilon č. 6 a pavilon č.11
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Celkové vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 535,77
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	535,77	535,77
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				500,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	500,00	500,00

Celkem	2 035,77
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	ST23001	Výměna oken a vstupních dveří – pavilon č. 6 a pavilon č.11
O:	D1	Stavební část
R:	1-1	Pavilon č. 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				5 615,64
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi Začátek provozního součtu ozn 01 : (1,22+1,5)*2*8 02/P : (3,14+1+2,14) 03/P : (2,14+1,04+2,15) 05/P : (2,05+1+2,05) 01/P : 3,37+2+3,37 04/P : 2,58+1,7+2,58 Konec provozního součtu 76	m	76,00000 43,52000 6,28000 5,33000 5,10000 8,74000 6,86000 76,00000	73,89	5 615,64
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				12 080,10
2	622472132R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. ručně Tloušťka jádra 15 mm, tloušťka akrylátové vrstvy 2 mm. Včetně penetrace jádra. špalety vnější měněných výplní otvorů : Začátek provozního součtu ozn 01 : (1,5+1,22+1,5)*8 02/P : (3,14+1+2,14) 03/P : (2,14+1,04+2,15) 05/P : (2,05+1+2,05) 01/P : 3,37+2+3,37 04/P : 2,58+1,7+2,58 Konec provozního součtu 67*0,15	m2	10,05000 10,05000	1 202,00	12 080,10
Díl:	64	Výplně otvorů				359 563,73
3	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm ozn. O01 : Pozice č.1 rampa - 1np : 2*1,22 2np : 1*1,22 pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*1,22 2np : 3*1,22	m	9,76000 2,44000 1,22000 2,44000 3,66000	286,25	2 793,80
4	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. ozn 01 : (1,22+1,5)*2*8	m	43,52000	423,80	18 443,78
5	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 02/P : (1+2,14)*2 03/P : (1,04+2,15)*2 05/P : (1+2,05)*2	m	18,76000 6,28000 6,38000 6,10000	423,80	7 950,49
6	767616111R00	Montáž oken a dveří z Al - profilů Včetně dokončení okování křidel. 01/P : 2*3,37 04/P : 1,7*2,58	m2	11,12600 6,74000 4,38600	2 358,00	26 235,11
7	60775521R	Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie barev ozn. O01 : Začátek provozního součtu	m	10,00000	222,21	2 222,10

		Pozice č.1 rampa - 1np : 2*1,22		2,44000		
		2np : 1*1,22		1,22000		
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*1,22		2,44000		
		2np : 3*1,22		3,66000		
		Konec provozního součtu				
		10		10,00000		
8	61144001	Plastové okno jednokřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.01	kus	8,00000	6 424,00	51 392,00
		ozn 01 : 8		8,00000		
9	61144002	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.02/P	kus	1,00000	12 329,00	12 329,00
		02/P : 1		1,00000		
10	61144003	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.03/P	kus	1,00000	12 648,00	12 648,00
		03/P : 1		1,00000		
11	61144004	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.05/P	kus	1,00000	12 239,00	12 239,00
		05/P : 1		1,00000		
12	61144005	Hliníková vstupní stěna - sestava s dveřmi a nadsvětlíkem - viz.výpis PSV ozn. č.01/P	kus	1,00000	123 757,45	123 757,45
		01/P : 1		1,00000		
13	61144006	Hliníková vstupní stěna - sestava s dveřmi a nadsvětlíkem - viz.výpis PSV ozn. č.04/P	kus	1,00000	89 553,00	89 553,00
		04/P : 1		1,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 988,61
14	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	16,30000	244,70	3 988,61
		Pozice č.1 rampa - 1np : 1,7+1,2+1,2		4,10000		
		2np : 1,2		1,20000		
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 1,2+2+1,2+1+1		6,40000		
		2np : 1,2+1,2+1,2		3,60000		
		pozice 3 - 1np : 1		1,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 444,14
15	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	2,00000	145,64	291,28
		Začátek provozního součtu				
		pozice č. 2 schodiště 1 np - po vybourané icelových zárubní : 2*(2,14+1,05+2,14)*0,1		1,06600		
		pozice č. 3 zadní vstup do 1pp - po vybourané icelových zárubní : (2,05+1+2,05)*0,1		0,51000		
		Konec provozního součtu				
		2		2,00000		
16	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	8,00000	50,00	400,00
		Pozice č.1 rampa - 1np : 2		2,00000		
		2np : 1		1,00000		
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2		2,00000		
		2np : 3		3,00000		
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	50,00	200,00
		Pozice č.1 rampa - 1np prosklená stěna : 2		2,00000		
		pozice č. 2 schodiště 1 np prosklená stěna : 2		2,00000		
18	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	14,40000	145,64	2 097,22
		Pozice č.1 rampa - 1np : 2*1,2*1,5		3,60000		
		2np : 1*1,2*1,5		1,80000		
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*1,2*1,5		3,60000		
		2np : 3*1,2*1,5		5,40000		
19	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	11,12600	145,64	1 620,39
		Pozice č.1 rampa - 1np : 1,7*2,58		4,38600		
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*3,37		6,74000		
20	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	3,00000	50,00	150,00
		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2		2,00000		
		pozice č. 3 zadní vstup do 1pp : 1		1,00000		
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,74000	145,64	835,97

		pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*0,9*2,05 pozice č. 3 zadní vstup do 1pp : 1*2,05		3,69000 2,05000		
22	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm Pozice č.1 rampa - 1np : 2*1,2 2np : 1*1,2 pozice č. 2 schodiště 1 np : 2*1,2 2np : 3*1,2	m	9,60000 2,40000 1,20000 2,40000 3,60000	296,80	2 849,28
Díl:	97	Prorážení otvorů				235,94
23	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 Pozice č.1 rampa - 1np : 2*(1,2+1,5)*2*0,15	m2	1,62000 1,62000	145,64	235,94
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				885,24
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,77047	500,00	885,24
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 089,77
25	764512220R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 160 mm KO1 : 1,22*8	m	9,76000 9,76000	213,80	2 086,69
26	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,03084	100,00	3,08
Díl:	781	Obklady keramické				3 334,86
27	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm Začátek provozního součtu Pozice č.1 rampa - 1np : 2*(1,2+1,5)*2*1,1 Konec provozního součtu 12	m	12,00000 11,88000 12,00000	97,00	1 164,00
28	781675114RT1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) Pozice č.1 rampa - 1np - parapet špalety a nadpraží : 2*(1,2+1,5)*2*0,15	m	1,62000 1,62000	97,00	157,14
29	597813600R	Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá mat Začátek provozního součtu Pozice č.1 rampa - 1np - parapet špalety a nadpraží : 2*(1,2+1,5)*2*0,15*1,1 Konec provozního součtu 2	m2	2,00000 1,78200 2,00000	1 000,00	2 000,00
30	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,02743	500,00	13,72
Díl:	784	Malby				800,00
31	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m špalety měněných výplní otvorů : Začátek provozního součtu ozn 01 : (1,5+1,22+1,5)*0,15*8 02/P : (3,14+1+2,14)*0,15 03/P : (2,14+1,04+2,15)*0,15 05/P : (2,05+1+2,05)*0,15 01/P : (3,37+2+3,37)*0,15 04/P : (2,58+1,7+2,58)*0,15 Konec provozního součtu 10	m2	10,00000 5,06400 0,94200 0,79950 0,76500 1,31100 1,02900 10,00000	80,00	800,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 664,60
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,83094	260,00	476,04
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10x 10x	t	18,30938	260,00	4 760,44
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,83094	260,00	476,04
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10x	t	1,83094	260,00	476,04
36	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,83094	260,00	476,04

Celkem

403 702,63

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	ST23001	Výměna oken a vstupních dveří – pavilon č. 6 a pavilon č.11
O:	D1	Stavební část
R:	1-2	Pavilon č.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 202,00
1	319202331R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm Začátek provozního součtu vyrovnaní zdiva a stění po vyburání luxferů a odvěří pro výrobek 07/L : (1,6+1,24+1,6)*0,2 Konec provozního součtu 1	m2	1,00000 0,88800 1,00000	1 202,00	1 202,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				14 630,22
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi špalety vnitřní : Začátek provozního součtu Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : (2,35+1,17)*2*5+(3,7+1,53+3,7) Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : (2,35+1,17)*2*6 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : (1,16+1,16)*2*4 Pozice č. 5 - rotunda - 1np : (1,66+1,06)*2+(2,27+1,12+2,27)+(2,32+1+2,32) Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : (0,71+1,54)*2+(1,07+1,25)*2*2+(2,46+1,29+2,46) Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : (1,3+1,27)*2*2+(2,25+3,54+2,25+1,23+1,23) pozice č. 6 - suterén - 1pp : (2,25+1,07+2,25) Pozice č.7 - čtverec - 1np : (2,1+1,28+2,1) Pozice č. 8 - šatny - 3np : (1,18+1,26)*2*2+(1,18+0,55)*2*2 Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : (2,45+1,36)*2 Konec provozního součtu 198	m	198,00000 44,13000 42,24000 18,56000 16,74000 19,99000 20,78000 5,57000 5,48000 16,68000 7,62000 198,00000	73,89	14 630,22
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				35 699,40
3	622472132R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. ručně Tloušťka jádra 15 mm, tloušťka akrylátové vrstvy 2 mm. Včetně penetrace jádra. špalety vnější : Začátek provozního součtu Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : (2,35+1,17)*2*5+(3,7+1,53+3,7) Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : (2,35+1,17)*2*6 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : (1,16+1,16)*2*4 Pozice č. 5 - rotunda - 1np : (1,66+1,06)*2+(2,27+1,12+2,27)+(2,32+1+2,32) Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : (0,71+1,54)*2+(1,07+1,25)*2*2+(2,46+1,29+2,46) Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : (1,3+1,27)*2*2+(2,25+3,54+2,25+1,23+1,23) pozice č. 6 - suterén - 1pp : (2,25+1,07+2,25)	m2	29,70000 44,13000 42,24000 18,56000 16,74000 19,99000 20,78000 5,57000	1 202,00	35 699,40

		Pozice č.7 - čtverec - 1np : (2,1+1,28+2,1)		5,48000		
		Pozice č. 8 - šatny - 3np :		16,68000		
		(1,18+1,26)*2*2+(1,18+0,55)*2*2				
		Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : (2,45+1,36)*2		7,62000		
		Konec provozního součtu				
		198*0,15		29,70000		
Díl:	64	Výplně otvorů				663 483,78
4	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	33,00000	286,25	9 446,25
		4		4,00000		
		26		26,00000		
		3		3,00000		
5	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	160,00000	423,80	67 808,00
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.				
		Začátek provozního součtu				
		02 : (1,17+2,37)*2*11		77,88000		
		03 : (1,16+1,16)*2*4		18,56000		
		04 : (0,92+1,56)*2		4,96000		
		05 : (1,5+0,7)*2		4,40000		
		06 : (1,2+1,07)*2*2		9,08000		
		07 : (1,18+1,29)*2*4		19,76000		
		09 : (0,55+1,19)*2*2		6,96000		
		10 : (1,26+1,19)*2*2		9,80000		
		11 : (1,36+2,45)*2		7,62000		
		Konec provozního součtu				
		160		160,00000		
6	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním	m	35,00000	423,80	14 833,00
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.				
		Začátek provozního součtu				
		08/L : (1+2,32)*2		6,64000		
		09/P : (0,97+2,21)*2		6,36000		
		10/P : (1,42+2,52)*2		7,88000		
		11/P : (1,08+2,25)*2		6,66000		
		12/P : (1,15+2,29)*2		6,88000		
		Konec provozního součtu				
		35		35,00000		
7	767616111R00	Montáž oken a dveří z Al - profilů	m2	11,20000	2 358,00	26 409,60
		Včetně dokončení okování křidel.				
		Začátek provozního součtu				
		06/L : 1,19*3,6		4,28400		
		07/L : 1,24*3,6		4,46400		
		13/P : 1,15*2,1		2,41500		
		Konec provozního součtu				
		11,2		11,20000		
8	60775521R	Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie barev	m	4,00000	222,21	888,84
		Začátek provozního součtu				
		O03 : 1,22*2		2,44000		
		O04 : 1,54		1,54000		
		Konec provozního součtu				
		4		4,00000		
9	60775522R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie barev	m	26,00000	222,21	5 777,46
		Začátek provozního součtu				
		O02 : 1,17*15		17,55000		
		O06 : 1,2*5		6,00000		
		šatny 3np : 0,55+1,26		1,81000		
		Konec provozního součtu				
		26		26,00000		
10	60775523R	Parapet interiér PVC šíře 300mm dl. 6m fólie barev	m	3,00000	222,21	666,63
		Začátek provozního součtu				

		O05 : 1,2*2		2,40000		
		Konec provozního součtu				
		3		3,00000		
11	6114400101	Plastové okno trojkřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.02	kus	11,00000	12 265,00	134 915,00
		O2 : 5+6		11,00000		
12	6114400102	Plastové okno dvoukřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.03	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00
		O3 : 4		4,00000		
13	6114400103	Plastové okno jednokřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.04	kus	1,00000	5 721,00	5 721,00
		O4 : 1		1,00000		
14	6114400104	Plastové okno dvoukřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.05	kus	1,00000	4 107,00	4 107,00
		O5 : 1		1,00000		
15	6114400105	Plastové okno dvoukřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.06	kus	2,00000	4 894,00	9 788,00
		O6 : 2		2,00000		
16	6114400106	Plastové okno dvoukřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.07	kus	4,00000	5 587,00	22 348,00
		O7 : 4		4,00000		
17	6114400107	Plastové okno jednokřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.09	kus	2,00000	2 607,00	5 214,00
		O9 : 2		2,00000		
18	6114400108	Plastové okno dvoukřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.10	kus	2,00000	5 310,00	10 620,00
		O10 : 2		2,00000		
19	6114400109	Plastové okno trojkřídlové - viz.výpis PSV ozn. č.11	kus	1,00000	13 898,00	13 898,00
		O11 : 1		1,00000		
20	6114400201	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.08/P	kus	1,00000	21 008,00	21 008,00
		O8/L : 1		1,00000		
21	6114400202	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.09/P	kus	1,00000	17 005,00	17 005,00
		O9/P : 1		1,00000		
22	6114400203	Plastové vstupní dveře dvoukřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.10/P	kus	1,00000	26 122,00	26 122,00
		O10/P : 1		1,00000		
23	6114400204	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.11/P	kus	1,00000	14 005,00	14 005,00
		O11/P : 1		1,00000		
24	6114400205	Plastové vstupní dveře jednokřídlové - specifikace viz.výpis PSV ozn. č.12/P	kus	1,00000	18 185,00	18 185,00
		O12/P : 1		1,00000		
25	6114400301	Hliníková vstupní stěna - sestava s dveřmi a nadsvětlíkem - viz.výpis PSV ozn. č.06/L	kus	1,00000	81 723,00	81 723,00
		O6/L : 1		1,00000		
26	6114400302	Hliníková vstupní stěna - sestava s dveřmi a nadsvětlíkem - viz.výpis PSV ozn. č.07/L	kus	1,00000	83 094,00	83 094,00
		O7/L : 1		1,00000		
27	6114400303	Hliníkové vstupní dveřmi - viz.výpis PSV ozn. č.13/P	kus	1,00000	49 901,00	49 901,00
		O13/P : 1		1,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 758,50
28	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	45,00000	61,30	2 758,50
		špalety vnitřní :				
		Začátek provozního součtu				
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,17*5+1,53+1,2		8,58000		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : 1,17*6		7,02000		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : 1,16*4		4,64000		
		Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 1,06+1,12+1		3,18000		
		Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 1,54+1,25*2+1,29		5,33000		

		Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 3,6+3,2 pozice č. 6 - suterén - 1pp : 1,2 Pozice č.7 - čtverec - 1np : 1,3 Pozice č. 8 - šatny - 3np : 1,26*2+1,18*2 Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : 1,4 Konec provozního součtu 45		6,80000 1,20000 1,30000 4,88000 1,40000 45,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				25 488,80
29	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,4*1,6	m2	2,24000 2,24000	145,64	326,23
30	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np - zarovnání ostění po vybourání luxferů a dveří : (3,7+1,2+3,7)*0,15	m2	1,29000 1,29000	145,64	187,88
31	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 4*5 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : 4*6 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : 2*4 Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 2*1 Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 2*3 Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 2*4 Pozice č. 8 - šatny - 3np : 2*1+2*2 Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : 1*3	kus	77,00000 20,00000 24,00000 8,00000 2,00000 6,00000 8,00000 6,00000 3,00000	50,00	3 850,00
32	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 2 Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 2 Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 2 Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 1 pozice č. 6 - suterén - 1pp : 1 Pozice č.7 - čtverec - 1np : 1	kus	9,00000 2,00000 2,00000 2,00000 1,00000 1,00000 1,00000	50,00	450,00
33	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 Začátek provozního součtu Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,17*2,37*5 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : 1,17*2,37*6 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : 1,16*1,16*4 Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 1,06*1,66 Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 1,54*0,71+1,25*1,07*2 Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 1,23*1,33*2+1,27*1,3*2 Pozice č. 8 - šatny - 3np : 0,55*1,19*2+1,26*1,19*2 Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : 1,36*2,45 Konec provozního součtu 56	m2	56,00000 13,86450 16,63740 5,38240 1,75960 3,76840 6,57380 4,30780 3,33200 56,00000	145,64	8 155,84
34	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 Začátek provozního součtu Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 1,12*2,27+1*2,32 Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 1,42*2,52 Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 1,08*2,25 pozice č. 6 - suterén - 1pp : 1,2*2,29 Pozice č.7 - čtverec - 1np : 1,26*2,1 Konec provozního součtu 17	m2	17,00000 4,86240 3,57840 2,43000 2,74800 2,64600 17,00000	145,64	2 475,88
35	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,2*3,6	m2	4,32000 4,32000	145,64	629,16
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,2*2	m2	2,40000 2,40000	145,64	349,54
37	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	30,54000	296,80	9 064,27

		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : 1,17*5		5,85000		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : 1,17*6		7,02000		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : 1,17*4		4,68000		
		Pozice č. 5 - rotunda - 1np : 1,06		1,06000		
		Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : 1,5+1,2*2		3,90000		
		Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : 1,2*2+1,23*2		4,86000		
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : 0,55+1,26		1,81000		
		Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : 1,36		1,36000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				291,28
38	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,00000	145,64	291,28
		Začátek provozního součtu				
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : (0,6+0,55+0,6)*0,25+(0,6+1,2+0,6)*0,25		1,03750		
		Konec provozního součtu				
		2		2,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				321,60
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,43192	50,00	321,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				7 301,43
40	764412320R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 160 mm	m	34,00000	213,80	7 269,20
		Začátek provozního součtu				
		K02 : 1,22*15		18,30000		
		K03 : 1*1		1,00000		
		K04 : 1,5		1,50000		
		K05 : 1,25*2		2,50000		
		K06 : 1,2*4		4,80000		
		K07 : 1,26*2		2,52000		
		K08 : 0,55*2		1,10000		
		K09 : 1,36		1,36000		
		Konec provozního součtu				
		34		34,00000		
41	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,10744	300,00	32,23
Díl:	781	Obklady keramické				2 893,66
42	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	5,00000	97,00	485,00
		Začátek provozního součtu				
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : (0,6+0,55+0,6)+(0,6+1,2+0,6)		4,15000		
		Konec provozního součtu				
		5		5,00000		
43	781675114RT1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m	2,00000	97,00	194,00
		Začátek provozního součtu				
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : (0,6+0,55+0,6)*0,25+(0,6+1,2+0,6)*0,25		1,03750		
		Konec provozního součtu				
		2		2,00000		
44	597813600R	Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá mat	m2	2,20000	1 000,00	2 200,00
		Začátek provozního součtu				
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : (0,6+0,55+0,6)*0,25+(0,6+1,2+0,6)*0,25		1,03750		
		Konec provozního součtu				
		2*1,1		2,20000		
45	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,02931	500,00	14,66
Díl:	784	Malby				3 680,00
46	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	46,00000	80,00	3 680,00
		Špalety vnitřní :				
		Začátek provozního součtu				

		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 1np : (2,35+1,17+2,35)*0,25*5+(3,7+1,53+3,7)*0,25		9,57000		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 2np : (2,35+1,17+2,35)*0,25*6		8,80500		
		Pozice č.4 zadní vstup u výtahu - 3np : (1,16+1,16+1,16)*0,25*4		3,48000		
		Pozice č. 5 - rotunda - 1np : (1,66+1,06+1,66)*0,3+(2,27+1,12+2,27)*0,5+(2,32+1+2,32)*0,25		5,55400		
		Pozice č. 6 - pracovna staniční sestry - 1np : (0,71+1,54+0,71)*0,25+(1,07+1,25+1,07)*0,3*2+(2,46+1,29+2,46)*0,25		4,32650		
		Pozice č. 6 - pracovna primářky - 2np : (1,3+1,27+1,3)*0,3*2+(2,25+3,54+2,25)*0,3		4,73400		
		pozice č. 6 - suterén - 1pp : (2,25+1,07+2,25)*0,4		2,22800		
		Pozice č. 8 - šatny - 3np : (1,18+1,26+1,18)*0,25*2+(1,18+0,55+1,18)*0,25*2		3,26500		
		Pozice č. 9 - rozbité plastové okno - 2np : (2,45+1,36+2,45)*0,5		3,13000		
		Konec provozního součtu				
		46		46,00000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				18 510,93
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	5,08542	260,00	1 322,21
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10x 10x	t	50,85420	260,00	13 222,09
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,08542	260,00	1 322,21
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10x	t	5,08542	260,00	1 322,21
51	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,08542	260,00	1 322,21

Celkem

776 261,60

Poznámky uchazeče k zadání